
Simples Hommes Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Calzi Raphael 60 30 30 0

Kremer Gilles 45 20 15 10
Tholl Robi 45 15 20 10

Baluska Yannick 40 13 27
Raynel Amaury 30 30
Tholl Christophe 25 15 10

Meulemanns Thibault 24 7 17
Moris Jason 20 10 10
Plique Noé 20 5 15
Bock Christophe 18 18

Morel Luc 13 13
Meulemanns Mathias 13 2 10 1

Neumann Philip 12 5 7
Berna Charles 12 2 10

Krasnakovs Jevgenijs 11 11
Nickels Christophe 10 10
Guyon Gaël 10 5 5
Pauly Tim 9 2 7

Fusenig Tom-Felix 8 8
Galic Marko 8 8

Conrardy Chris 8 8
Leigniel Dylan 5 5

Ayral Can Ates 5 5
Thiry Jules 4 2 2
Tajes Carlos 4 2 2

Popovic Rade 3 1 2
Muhovic Mirza 2 2

Dancausse Wato 2 2
Brokakis Ioannis 2 2
Gilniat Tim 2 2

Gelhausen Marc 2 1 1
Stemler Tim 2 2



Florian Nicolas 2 2
Felgen Ben 2 1 1

Navrotchi Ion 1 1
Sitek Alexandre 1 1

Pinto Goncalves Daniel 1 1
Patsinaridis Georgios 1 1

Rosetti Valerio 1 1
Jovicic Goran 1 1

Remesch Jean-Claude 1 1
Geimer Sven 1 1
Bosse Jassim Marcel 0

Paolucci Gabriele 0



Simples Dames Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Rabiot Lucie 45 30 15
Correia Laura 40 20 20
Silbereisen Tatiana 35 20 15
Wagner Onalee 30 30
Daxhelet Caroline 30 30
Heins Zoé-Cheyenne 27 17 10
Cornelis Eléonore 22 12 10
Gerber Shelly 15 15
Cornelius Tiffany 15 15
Nosbusch Claude 15 15
Altmann Lisa 12 12
Zuidberg Isabel 12 12
Vander Stichele Else 10 10
Szajkowska Alicja 10 10 0
Gallet Karine 10 10
De Bourcy Anne 10 10
Grethen Anne 10 10
Pahlett Victoria 10 10
Bolis Alicia 5 5
Gordan Hendrieka Riekie 1 1
Salamakha Anastacia 1 1
O'Grady Kaya 1 1
Horsmans Joy 1 1



Doubles Hommes Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Plique Noe Berna Charles 45 15 30
Tholl Robi Tholl Christophe 40 10 30
Feider Alexander Bock Christophe 35 20 15
Kremer Gilles Morel Luc 30 30
Stemler Tim Pauly Tim 20 20
Tholl Robi Kremer Gilles 20 20
Baluska Yannick Fusenig Tom-Felix 15 15
Pauly Tim Pauly Finn 15 15
Ayral Can Ates Calzi Raphael 15 15
Popovic Rade Bak Jan 10 10
Ast Thorsten Gelhausen Marc 10 10
Ast Thorsten Kunsch Jeff 10 10
Pauly Tim Brokakis ioannis 10 10
Jovicic Goran Tajes Carlos 10 10
Bruck Jeremy Lal Anubhav Tirath 10 10
Bouhamri Olivier Schleck Christian 10 10
Pellegrin Corta Santoni Solenne 10 10
Ben Felgen Gelhausen Marc 0 0

Classement par équipe



Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Tholl Robi 60 10 30 20
Kremer Gilles 50 30 20
Pauly Tim 45 10 20 15
Berna Charles 45 15 30
Plique Noé 45 15 30
Tholl Christophe 40 10 30
Feider Alexander 35 20 15
Bock Christophe 35 20 15
Morel Luc 30 30
Stemler Tim 20 20
Ast Thorsten 20 10 10
Fusenig Tom-Felix 15 15
Baluska Yannick 15 15
Pauly Finn 15 15
Ayral Can Ates 15 15
Calzi Raphael 15 15
Gelhausen Marc 10 10 0
Popovic Rade 10 10
Bak Jan 10 10
Kunsch Jeff 10 10
Brokakis Ioannis 10 10
Jovicic Goran 10 10
Tajes Carlos 10 10
Bouhamri Olivier 10 10
Bruck Jeremy 10 10
Lal Anubhav Tirath 10 10
Pellegrin Corta 10 10
Santoni Solenne 10 10
Schleck Christian 10 10
Galic Marko 0
Elezovic Aleksandar 0

Classement individuel (double)



Doubles Dames Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Silbereisen Tatiana Pahlett Victoria 35 15 20
Schaber Patricia Zowczak Morgane 30 30
Nosbusch Claude Wagner Onalee 30 30
Daxhelet Caroline Kerfs Deborah 30 30
Altmann Lisa Szajkowska Alicja 20 20
Correia Laura De Bourcy Anne 20 20
Horsmans Joy Grethen Anne 15 15
Gerber Shelly Reiles Françoise 10 10
Zowczak EmmanuelleGallet Karine 0

Classement par équipe



Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Silbereisen Tatiana 35 15 20
Pahlett Victoria 35 15 20
Zowczak Morgane 30 30
Schaber Patricia 30 30
Nosbusch Claude 30 30
Wagner Onalee 30 30
Daxhelet Caroline 30 30
Kerfs Deborah 30 30
Szajkowska Alicja 20 20
Altmann Lisa 20 20
Correia Laura 20 20
De Bourcy Anne 20 20
Grethen Anne 15 15
Horsmans Joy 15 15
Gerber Shelly 10 10
Reiles Françoise 10 10
Gallet Karine 0
Zowczak Emmanuelle 0

Classement individuel (double)
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